

DOROTA GRUSZKA

1992.03.15

godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Dzień dobry!

Witam serdecznie wszystkich gości i sympatyków naszej audycji, a pierwsze gorące powinszowania kieruję do pani **Józefy Śliwy z Bydgoszczy**. Imieniny i 70 rocznica urodzin są wspaniałą okazją do przekazania pani życzeń długich lat życia w zdrowiu i radości od córki Bożeny z Jurkiem, wnuczek: Agnieszki, Beaty z Andrzejem oraz prawnuków: Michała i Rafała.

O 70 rocznicy urodzin pani **Stanisławy Ściwior^askiej z Rogalina** pamiętali kochający najbliżsi: córki z mężami, brat z żoną oraz wnuki śląc za naszym pośrednictwem życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

Dla księdza **Konrada Wedelstaedt z Pruszczu Pomorskiego** nadeszły z okazji 55 lecia kapłaństwa oraz nadchodzących urodzin nadeszły od przyjaciół serdeczne powinszowania wraz z życzeniami zdrowia i Błogosławieństwa Bożego.

Z okazji minionego Święta Kobiet - Klub Honorowych Dawców Krwi przy Polskim Czerwonym Krzyżu w Bydgoszczy składa za naszym pośrednictwem wszystkim PANIOM - życzenia szczęścia i wszelkiej pomyślności.

Urodzinowy solenizant pan Czesław Tadrowski z Poledna zechce przyjąć życzenia zdrowia, oraz samych radosnych i bez-troskich dni od kochającej córki Tereni z mężem.

Najwspanialszej żonie i babci - pani Bożenie Marcinkowskiej z Bydgoszczy - imieninowy bukiet róż wraz z życzeniami szczęścia bez granic przesyłają: mąż i Asia.

Dla pani Krystyny Opary z Niemcza nadeszły najserdeczniejsze imieninowe życzenia zdrowia, radości i samych słonecznych dni od córek: Katarzyny, Hani, zięcia Wiesława oraz wnuków: Wioletki i Wojtusia.

/ 12948 - S p.6

3'55" /

Dla Joanny Sośnickiej z Chełmna ^{z okazji 15 urodzin} nadeszły gorące życzenia zawsze radosnych i słonecznych dni oraz sukcesów w nauce od: babci Heleny, dziadka Zygmunta oraz cioci Hani, wujka Zbyszka i Ani.

Kochanemu synkowi - **Patrykowi Mordecowi z Bydgoszczy** - najserdeczniejsze imieninowe życzenia dużo, dużo zdrowia, radości, spełnienia marzeń a w szkole samych "6" składają rodzice.

/ 11600 - S 3'55" /

O 80 urodzinach pani **Władysławy Deji z Lubiewic** pamiętali: brat, bratowa, Janka z mężem, Hania i Marcinek - przesyłając gorące powinszowania wraz z życzeniami długich lat w zdrowiu i szczęściu.

Panu **Alojzemu Komasińskiemu z Bydgoszczy** najlepsze urodzinowe życzenia wszystkiego co dobre i piękne składa kochająca żona. Sto lat drogi jubilate!

/ 4681 - S 3'20" /

O 30 urodzinach pana **Jerzego Kwaśnika z Bydgoszczy** pamiętali rodzice i siostra Kasia przesyłając gorące życzenia wszelkiej pomyślności, spełnienia marzeń i pociechy z synka.

Pani **Renata Piotrowska ze Żnina** zechce przyjąć urodzinowy bukiet czerwonych róż wraz z życzeniami wszystkiego co przynosi szczęście i radość od kochającego Zbyszka. Do życzeń dołączają się rodzice i Janusz.

/ 14297 - S

4'45" /

Urodzinowa solenizantka - pani **Władysława Czerniak** z **Lisiego Ogona** zechce przyjąć życzenia długich lat życia w zdrowiu i szczęściu wśród najbliższych od męża, córek z mężami, syna z żoną i 9 wnucząt.

70 lat ukończyła pani **Irena Jendyczowska** z **Inowrocławia**. Z tej okazji pogodnej i radosnej przyszłości oraz zawsze dobrego humoru życzą: córki, synowie, synowe, zięciowie oraz wnuki i prawnuki.

O 85 rocznicy urodzin pani **Agnieszki Wełnic** z **Bydgoszczy** pamiętali kochający: córki z mężami, synowie z żonami, ^{synowa} wnuki oraz 16 prawnuków przesyłając życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze!

/ 7636 - S

2'20" /

18 rocznicę urodzin świętuje pan **Adam Kordalski** z **Gdańska - Chełma**. Z tej okazji gorące życzenia samych pogodnych i radosnych dni oraz spełnienia najskrytszych marzeń składają wujek Krzysiek, ciocia Teresa, Tomek i Grzesio.

18 lat ukończyła także pani **Monika Szcześniewska z Bydgoszczy**. Wszystkiego co przynosi szczęście i radość, życia bez trosk i rozczarowań pragną dla pani koleżanki: Ewa i Kasia.

Dla pani **Aleksandry Barylskiej z Bydgoszczy** - która wkracza w dorosłe życie nadeszły najlepsze urodzinowe powinszowania wraz z życzeniami radości i słońca w każdym dniu oraz realizacji wszystkich zamierzeń od matki chrzestnej z mężem, Markiem, Piotrem i Pawłem.

/ 14259 - S

4'23" /

Imieniny i 40 rocznica urodzin to święto pani **Józefy Kozioł z Więzowna**. Z tej okazji bukiet róż wraz z życzeniami samych słonecznych i radosnych dni przesyłają: Barbara i Sylwester Wleklakowie z Małgorzatą, Edytą i Sylwią.

Imieninowe solenizantki - panie **Krystyna i Bożena Strychalskie z Bydgoszczy** zechcą przyjąć najlepsze życzenia zdrowia, pogody ducha i spełnienia marzeń od mężów oraz Maryli i Lecha Nowaków.

Dla pana **Zbigniewa Bystrego z Bydgoszczy** nadeszły z okazji imienin najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość od kochającej żony z dziećmi. Sto lat drogi jubilate.

/ 13333 - S p.1 3'25" /

Pani **Lorentyna Kasprzyk z Dobrcza** zechce przyjąć z okazji 60 rocznicy urodzin gorące życzenia szczęścia i radości wśród najbliższych od Basi z mężem i dziećmi z Kotomierza.

Kochanej żonie, mamie i babci - pani **Urszuli Kieca z Bydgoszczy** z okazji ukończenia 60 lat moc najserdeczniejszych życzeń dużo zdrowia i samych pogodnych dni składają: mąż, Gabriela i Danusia z mężami, Waldek z żoną oraz Michałek, Dorotka i Kasia.

60 lat ukończyła także pani **Gertruda Olszewska z Łowinka**. Rzeczywistości piękniejszej od marzeń oraz zawsze dobrego nastroju pragną dla pani: syn Ryszard z żoną oraz Asia, Kasia i Michał.

/ 20999 - M 2'20" /

Witam ponownie osiemnastolatkę - panią **Monikę Szcześniewską z Bydgoszczy**. Udanego startu w dorosłe życie, samych radonych dni i spełnienia najskrytszych marzeń życzą pani: siostra z Tomkiem, rodzice, Sławek oraz babcia.

18 lat ukończył także pan **Robert Furgała z Bydgoszczy**. Kochanemu synowi i bratu gorące życzenia zdrowia, sukcesów

w nauce oraz realizacji wszystkich zamierzeń składają rodzice i Marzena.

Żegnając się z państwem zapraszam do wysłuchania piosenki w wykonaniu zespołu **Wood Robin**

/ 14311 - S

4'10" /